sub pacto adiectionis in die ubi distinetur quia tunc plures venditiones contrahere videtur.

**Modo si uno** **I**bi emptio manere. q. tunc tunc est una emptio tantum. ut infra de edic. die. l. cum cindem. r. l. si plura. **I**bi posteriori emptio plus offerendi. ubi adicere voluit venditoris resoluta. ubi unum ex venditoribus dicitur vendi communis sub hoc pacto adiectionis in die. ubi cum tota re committitur ob. d. n. l. sed si edic. r. l. ut rei. ut ibi dicitur. ubi possimus. non obstat. infra de can. l. qui insulas. §. si. ut ibi dicitur. **S**i facit ad questionem an si data est tribus potestas eligendi possunt eligere unum ex eis de quo notatur. ubi supra quod dicitur. ubi universitate. l. plane. **I**tem licet glo. inuat q. hic sit speciale q. quis possit emere rem suam non est verum quia expressa venditione desit esse sua et transiit dominium in emptorem. s. et nota licita de sit dominus. **A**d. s. l. **I**tem facit de cl. i. si. quod si dominus emat meliora ab emptore q. in d. y. habere quinquagesimam ac si emptor vendidisset extraneo. et pro hoc. l. de lega. primo. l. ab omnibus. §. si a natio. et de condi. et demon. l. qui heredi. §. si. et argu. supra de usufruct. l. si alij. §. si. Sed contrarium videtur veritas quia illa quinquagesima p. nota in testamento et receptione noni emptoris in qua forte dominus dicitur non afficitur argu. de ablega. cum anno. secundo responso. et in hoc saltem gratatur quia novum debitore inuito recipi contra ius commune quod cessat quando ipse emat et ideo non debetur quinquagesima. **C** de iure empti. l. vltima. §. penult. **S**ed dicitur. **I**tem al legatur quod si res sit sub dominio plurium dominorum et alienetur sine voluntate vnius q. eam possit retinere totam ad hoc infra quorum lega. l. si aliter. et de lega. l. in cuius in pan. **I**tem q. solum p. parte possit retinere. de vulg. l. ubi. l. si primo responso et de acquir. heredi. l. si servus duorum. de stipu. l. servum. l. si summa plurium. et dicitur q. est casus. q. i. et a quibus. l. si quis hac lege. §. quoniam.

**I** venditor **C** vide quod dicitur. d. c. l. ubi dicitur qui vendidit sub pacto adiectionis in die. **I**bi adiectus est p. melior conditio. ubi adiectum est meliorem conditionem offerent. ubi habentur et l. recessum. et licet glo. dicit q. penultima syllaba corrumpitur glo. est corrupta. et dicitur dicitur p. dicitur seu acciuit. et per banc. l. ver. sed si nenter obtinuit quidam questionem. quidam condixerat ad incantum a communi pergamini quoddam ibolomei m. l. l. **C**ap. q. dicitur quod dicitur malum perditur. apparuit quidam qui plus obtulit qui erat pauper. et non soluendo. et qui admissus fuit ad licitatem. per potestatem et alios p. sidentes dicebam primam libertatum licet iste soluendo non esset per banc. vers. **C** Sed quid si potestas deliberavit cum alijs habentibus vendendi vacia civitatis alicui. qui omnia alia supra ut postea eadem die vel sequenti apparuit alius plus offerens n. quid potest auferri primo die quod non. ut. **C** de vendendis rebus civitatis. l. prima libro. xi. et ibi nota. vers. aliter atq. **I**bi dicitur casibus non obstat supra de condandeb. l. si id quod. alias si q. dominus. cum similibus. quia ibi in alio contractu venditio hic in venditione. et ratio quia dominus rem suam per se nec q. eum quem habet in potestate non potest emere. supra l. primo. l. sic rei. et argu. infra de bonis liberi. l. queritur. et in servitute. et sic non obstat. quod nota. in. l. et hoc iure. supra de iustitia et iure. **I**tem non obstat. de institor. l. sed et si pupillus. §. si. quia hic dominus vendi seruo suo rem suam. **I**bi enim ab eo alienam. in glo. ad app. probat in fine soluta l. ex concord. cum vers. sed si nenter. et sequens. **S**ed contra dicit vers. cu. aliter atq. sed responde quod ibi secundum testamentum valet licet non in effectu. ideo recessum est a potest. hic vero venditio simpliciter est nulla. **J**acobus de bel.